
 
 

UCHWAŁA NR L/326/2022 
RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Białaczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079, 1561) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 
1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Białaczów zgodnie z poniższymi normami: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 
1. Pedagog 22 godziny 
2. Pedagog specjalny 22 godziny 
3. Psycholog 22 godziny 
4. Logopeda 22 godziny 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 godziny 

§ 2. Tracą moc następujące uchwały: 

1) Uchwała Nr XI/70/2011 Rady Gminy Białaczów z dnia 27 października 2011 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga szkolnego, psychologa i logopedy oraz 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczyciela wspomagającego i nauczycieli 
realizujących w ramach etatu zajęcia o różnym wymiarze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 397, 
poz. 4510); 

2) Uchwała Nr XII/85/2011 Rady Gminy Białaczów z dnia 29 listopada 2011 r. zmieniająca uchwałę Nr 
XI/70/2011 Rady Gminy Białaczów z dnia 27 października 2011 roku w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga szkolnego, psychologa i logopedy oraz dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczyciela wspomagającego i nauczycieli realizujących w ramach 
etatu zajęcia o różnym wymiarze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 397, poz. 4511). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5741



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5741


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-21T07:18:19+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




